

PS! IMPROVE APS

C/O FREDERIKSBERG HOSPITAL, VEJ 8, INDGANG 1, NORDRE FASANVEJ 57, 2000 FREDERIKSBERG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

6. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. marts 2024

Lars Svarre Gaardhøj

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PS! Improve ApS c/o Frederiksberg Hospital, Vej 8, Indgang 1, Nordre Fasanvej 57 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 39 10 21 29 Stiftet: 16. november 2017 Kommune: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Svarre Gaardhøj, formand Camilla Rathcke, næstformand Jens Kristian Hedegaard, næstformand Jesper Gulev Larsen Henrik Vestergaard Stellan Nørreskov Wulff Klaus Lunding Christian Budde Opstrup Kim Frost Harun Demirtas Jan Kristensen Tanja Nielsen
Direktion	Inge Kristensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rabalderstræde 7, 2. sal 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kgs. Nytorv 30 1050 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

PS! Improve udbyder konsulent- og uddannelsesydelser til sundhedsvæsenet og tilgrænsende sektorer.

PS! Improve tilbyder blandt andet rådgivning og undervisning, medvirker til at opbygge kompetencer samt arbejder med metoder til at forbedre kvalitet og patientsikkerhed.

Væsentlige forhold

PS! Improve er 100% ejet af Dansk Selskab for Patientsikkerhed, og har Sekretariat i samme lokaler som Dansk Selskab for Patientsikkerhed. PS! Improve er således også momsmæssig fællesregistreret med Dansk Selskab for Patientsikkerhed.

Resultatet for 2023 er en omsætning på 8,27 mio. kr. og med et samlet overskud på 295 tkr. Sammenlignet med 2022 er omsætningen i 2023 øget med 0,87 mio. kr., og 0,77 mio. kr. højere end budgetteret. Det er ledelsens vurdering, at på trods af, at der i sundhedssektoren er sket en "opbremsning" efter corona-pandemien i forhold til kompetenceudvikling og igangsættelse af patientsikkerhedsinitiativer, har der for PS! Improve i 2023 været fortsat efterspørgsel på særligt forbedringsagentuddannelsen, samt en voksende efterspørgsel på konsulenttydelser.

Overskuddet er øget fra 47 tkr. i 2022, og er lidt højere end det budgetterede mål på 260 tkr. og det er ledelsens vurdering, at resultatet for 2023 er tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering, at omsætningen i 2024 forventelig vil være på niveau med 2023 eller lidt højere

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
NETTOOMSÆTNING.....		8.269.777	7.403.796
Vareforbrug.....		-7.421.620	-6.530.752
BRUTTORESULTAT.....		848.157	873.044
Af- og nedskrivninger.....		-15.000	-22.500
Andre driftsomkostninger.....		-545.087	-781.196
DRIFTSRESULTAT.....		288.070	69.348
Andre finansielle indtægter.....		6.984	0
Andre finansielle omkostninger.....		-241	-22.508
RESULTAT FØR SKAT.....		294.813	46.840
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		294.813	46.840
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		294.813	46.840
I ALT.....		294.813	46.840

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		0	15.000
Varebeholdninger.....		0	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.560.698	390.527
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	500.739	515.162
Tilgodehavender.....		2.061.437	905.689
Likvide beholdninger.....		781.744	2.079.172
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.843.181	2.999.861
AKTIVER.....		2.843.181	2.999.861

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Forslag til udbytte.....		294.813	46.840
EGENKAPITAL.....		344.813	96.840
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	1.767.970	1.680.598
Gæld, tilknyttede virksomheder.....	3	428.202	884.694
Anden gæld.....		302.196	337.729
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.498.368	2.903.021
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.498.368	2.903.021
PASSIVER.....		2.843.181	2.999.861

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	50.000	46.840	96.840
Forslag til resultatdisponering.....		294.813	294.813
Transaktioner med ejere			
Ordinært udbytte.....		-46.840	-46.840
Egenkapital 31. december 2023.....	50.000	294.813	344.813

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0	
 Igangværende arbejder for fremmed regning			2
Salgsværdi af udført arbejde.....	3.674.143	2.933.458	
Modtagende Acontofaktureringer.....	-4.941.374	-4.098.894	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	-1.267.231	-1.165.436	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	500.739	515.162	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-1.767.970	-1.680.598	
	-1.267.231	-1.165.436	
 Gæld, tilknyttede virksomheder			3
Ved udgangen af regnskabsåret er der en gæld til Dansk Selskab for Patientsikkerhed på 428.202 kr. Beløbet er tilbagebetalt den 1. februar 2024. Der er ikke opkrævet renter på mellemværendet.			
